
Shtojca 2
Pasqyra e Performancds

(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

tE klasifikuara
Shenim

e

Ndryshimi nd inventarin e produkteve td gatshme dhe

Puna e krver nqa ni6sia ekonomike dhe e

e oard dhe materiale te konsumueshme
1. Ldnda e pard dhe materiale t6 konsumueshme

2. Shpenzime tE sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur
shpenzimet p1r pensi

i i aktiveve afatqiata materiale

1. TE ardhura nga njlsit9 ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(paraqitur vegmas tE ardhurat nga nj5sitl ekonomike brenda

2. Td ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjese e aktiveve
afatgjata (paraqitur vegmas te ardhurat nga nj1sitd ekonomike

3. lnteresa t€ ark'tuesham dhe tE ardhura tE tjera tE ngiashme
(paraqitur vegmas tE ardhurat nga njesite ekonomike brenda

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td
si aktive afatshkurtra

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqitur
vegmas shpenzimet p1r t'u paguar tek njesite ekonomike brenda

i tatimit mbi fitimin
1. Shoenzimi aktual i tatimit mbi fitinin

Miratoi
Gezim Bimbli
Administrator i AtutGIS
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